
ZARZĄDZENIE Nr 33/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 27-04-2009 

 
 
 

w sprawie: ogłoszenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Zawidowa za rok 2008 
 
 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – 
tekst jednolity (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z  2001 r. z pzm) Burmistrz Miasta Zawidowa 
zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Ogłosić w dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego sprawozdanie z wykonania 
budżetu Miasta Zawidowa za rok 2008. 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 BURMISTRZ 
 
 
                                                                                             Józef Sontowski 


